יושמטו תכנים העלולים לפגוע באוכלוסייה או ליצור קונפליקטים, וזאת מבלי לוותר על תרבות ישראלית בעברית. תחומי

4 כולל ספרים של האגף לחינוך מבוגרים כגון **עברית מבית טוב ועברית של זהב** וכן ספרים שיצאו בשוק הפרטי, למשל: נילי גנני ורותי שמעוני, **עברית מבראשית**, דוד רכגולד ושות', תשס"ב 2002. שם נאמר בהקדמה: '... ניסינו ככל האפשר לקרב את הלומדים לארץ ולתרבותה... אישים, אירועים היסטוריים והווי ישראל... וחגים'.

5 נוהא עקלין חמאד, **שלום עברית**, הוצאה עצמית, 2003;

נוהא עקלין חמאד, **איזה כיף! אני קורא מבין וכותב**, כלבו ספרים בע"מ, 2004.

6 תוכנית הלימודים להנחלת הלשון (אולפנים ראשוניים, האגף לחינוך מבוגרים, גף הנחלת לשון, ירושלים, תשס"א, 2000.

התפקוד שיעסוק בהם הספר הם אלה החיוניים ללומדים בחיי היומיום,<sup>7</sup> בתוספת של תחום תפקוד חיוני למבוגרים – אזרחות.

## השלב השני והשלישי

סף הכניסה לשלבים השני והשלישי הוא שליטה בעברית בסיסית, המוקנית בשלב הראשון. בשלבים אלה עוסקים בפיתוח מיומנויות הבנת הנקרא, לצד שכלול השליטה בעברית.